
Uchwała Nr 185/2022 

Zarządu Powiatu  Sanockiego   

 z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie własności lokali użytkowych stanowiących 

własność Powiatu Sanockiego.  

 

 

            Na podstawie art. 25 a, art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) oraz art. 7 i art. 10 ustawy z dnia 24 

czerwca 1994r. o własności lokali (j.t. Dz. U. z 2021r., poz. 1048).   

 

 
Zarząd   Powiatu  Sanockiego  

uchwala, co następuje:  

  

 
§ 1. 

 

     Wyraża zgodę na wyodrębnienie własności lokali użytkowych usytuowanych w budynku  

znajdującym się na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sanockiego, położonej 

w Sanoku obręb Wójtowstwo, przy ul. Sadowej 21, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 

nr 136/3 o pow. 0,3623 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sanoku prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr KS1S/00073437/4: 

1) lokal użytkowy nr 1 o pow. 1042,83 m2 wraz z udziałem wynoszącym 2790/3623 

części w nieruchomości wspólnej, 

2) lokal użytkowy nr 2 o pow. 263,77 m2 wraz z udziałem wynoszącym 833/3623 

części w nieruchomości wspólnej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

 

        

                                         Członkowie Zarządu: 

 

1.  Pan  Stanisław Chęć      

2.  Pan  Janusz Cecuła           

3.  Pan  Damian Biskup         

4.  Pan  Andrzej Chrobak      

5.   

 


